Mariae in Urbana cum curte et Libiano

et Biviliano, et castrum quod aedificatum

est in supradiclo episcopio iuxta fluvium

Fallonae cum curte Rive-Ferioli, et Pul-

canti, castrum Cisilo, et curtem in Monte

Acuto, et in Ampiniana Montana Sancii

Gaudentii cum alpibus et pertinenliiseo-

rum, sicut ex regis concessione Ecclesiae

tuae collata sunt: castrum Agne, curtem

Turrichac et Castillione, et partem Montis

Bontilli, et partem castri Rufiani, mona-
sterium S. Salvatoris silum in episcopalu

Pistoriensi cum ecclesiis et cunibus sibi

pertinenlibus, monasterium Sancii Bar-

tholomaei, monasterium Sancii Martini,

monaslerium Sancii Gaudentii cum per-

tinentiis eorum, et patrimonium filiorum

Bennonis, et castrum quod vocatur Flu-

men, et quod iure supradictae Ecclesiae

in territorio Mucelli detinent lilii Ugonis,

filii Rumberli, et Az.zo filius Albizi, el

fdius Azoni de Casianicula, et Longo-
bardi de Molezzano, et filii Ugonis de

Casola, et Longobardi de Ferliano, et Lon-

gobardi deSancto Ioanne Mai ore, vel quic-

quid in praedicto territorio iuris vestrae

Ecclesiae aliquis hominum detinere vi-

detur, et quicquid Ugo filius Raynerii

dedit praefatae Ecclesiae in Ampiniana,
el in Monle Acuto, et in Reu Mangana,
Politiano, et medietatem Ecclesiae et curlis

in loco Quaraclae, et curtem Marinae.

Praeterea plebem S. Ioannis sitam in

Monte Lauro, plebem S. Babilli, et S.

Ditali, plebem S. Leonini, plebem S.

Mariae, plebem Sancii Stephani, plebem
S. Ierusalem sitam in Pomino, plebem
S. Ierusalem sitam in Glaceto, plebea

An.C. 1103
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S. Gervasii sitam in Soriano cuoi curte,

plebem S. Petri sitam Casua cum curte

et parte castelli, quod vocatur Novum,
plebem S. Mariae sitam in Sco cum cur-

ie, plebem S. loannis sitam in Ca...plia,

plebem S. Pancratii, plebem S. Romuli

cum curte, ecclesiam S. Miniatis cum
pertinentiis suis, ecclesiam S. Mariae si-

tam in Carpinione cum curticella, ple-

bem S. Viti, plebem Leonini sitam in

Retiano, plebem S. Laurentii cum ca-

stello et curte, plebem S. Miniatis sitam

in Rubiano, plebem (4) Petri cum curte

sitam in Cintoria, ecclesiam S. Iusti si-

tam in Monte Dantuli, plebem S. Petri

sitam in Sillano, plebem S. Crescii sitam

in Novole, plebem S. Leonini sitam in

Penzano cum curte, ecclesiam S. Eu-
phrosini cum curte, ecclesiam S. Pauli

cum curte, quae est posita iuxta ca-

strum Corbuli, plebem S. Mariae et S.

Petri sitam in Avanano, plebem S. Iusti